quod, non obstante mandate regis quod rex fecit eidem de seisina

facienda Hugoni de Albiniaco de manerio de Smetheby cum pertinentiis,

blada et catalla que dementia, comitissa Cestrie, habuit in terra

predicta, eidem comitisse sine dilatione habere faciat. Teste ut

supra.

* 'Quod,' MS. t 'Joh'i,' MS.
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1236
(™- 20.] De penhmatione.—Rex perdonavit Gwiberto de Rue quiuque soli-

dos qui ab eo exiguntur per summonitionem Scaccarii regis de uno
cendallo quern habuit de Garderoba regis de prestito Petri de

Rival!'. Et mandatum est baronibus de -Scaccario quod de predictis

quinque solidis ipsum Gwibertum quietum esse faciant. Teste ut

supra.

De vinis cajnendis ad opus ro(jis.—Rex mittit ad ballivos Bristollie

Willelmum Talebot, vicecomitem Glouc', ad capiendum per visum
Petri clerici, Jacobi la Werr', Ricardi Alard', et Willelmi Beaumund,
quaterviginti dolia vini ad opus regis de vinis que venerunt apud
Bristolliam ; et rex mercatoribus vinorum illorum denarios suos reddi

faciet. Et mandatum est eisdem ballivis quod ad hoc eidem

vicecomiti sint auxiliantes. Teste rege ut supra.

Hi/bernia, pru Johanne T'rar^'rs.-—Mandatum et justiciario Hibernie

quod non permittat quod Ricardus de Burgo distringat Johannem
Travers pro aliqua redemptione ei facienda, occasione captionis sue

contra regem in bello, desicut redemptio ipsius ad regem pertinere

dinoscitur, et cum idem Johannes jam de parte redemptionis sue

regi satisfecerit, ut dicitur, non est justum quod se ei et regi

redimat nee permittat quod predictus Ricardus ea occasione impediat

predictum Johannem quin libere de ecclesia possit exire et ad terras

suas redire et pro voluntate sua disponere ; ita quod iterata querela

inde ad nos non debeat pervenire. Teste rege apud Merleberge, iiij.

die Januarii.

Fro Ma initio Cumyn.—Rex eidem justiciario Hibernie, salutem.

Mandamus vobis quod de toto tempore quo Mauricius Cumyn fuit

in prisona nostra in Anglia per preceptum nostrum, videlicet a festo

Pentecostes, anno regni nostri xix. usque ad festum Omnium Sanctorum

proximo sequens, in nullo placito quod quisquam habuerit versus

ipsum Mauricium in curia nostra ponatur in defaltam, et, si aliquis

versus ipsum terram recuperaverit per defaltam, eam sine dilatione ei

restituatis, quia nos totum tempus predictum quo ad hoc ei

warantizamus. Teste rege ut supra.

Pro Knmio de Dnnheved et nxore ejiis.^Rex eidem justiciario

salutem. Quia per inquisitionem quam ad mandatum nostrum fecistis